projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2028 m. liepos 31 d. 

2.3.6. projekto veikloms įgyvendinti numatyta skirti iki 11 321 822,64 (vienuolikos milijonų trijų šimtų dvidešimt vieno tūkstančio aštuonių šimtų 

dvidešimt dviejų eurų 64 centų) euro 2021–2027 m. ES fondų ir BF lėšų, iš jų: 8 953 099,93 (aštuoni milijonai devyni šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai 

devyniasdešimt devyni eurai 93 centai) euro ES fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšų ir 2 368 722,71 (du milijonai trys šimtai šešiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai 71 centas) euro BF lėšų; projekto poveiklėms numatyta skirti: 

2.3.6.1. Sostinės regionui – iki 1 915 566,01 (vieno milijono devynių šimtų penkiolikos tūkstančių penkių šimtų šešiasdešimt šešių eurų 1 cento) euro 2021–

2027 m. ES fondų ir BF lėšų, iš jų 957 783,01 (devyni šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 1 centas) euro ES 

fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšų ir 957 783 (devyni šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai) eurai 

BF lėšų;  

2.3.6.2. Vidurio ir vakarų Lietuvos regionui – 9 406 256,63 (devyni milijonai keturi šimtai šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši eurai 63 centai) euro 

2021–2027 m. ES fondų ir BF lėšų, iš jų: 7 995 316,92 (septyni milijonai devyni šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai šešiolika eurų 92 centai) 

euro ES fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšų ir 1 410 939,71 (vienas milijonas keturi šimtai dešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt devyni 

eurai 71 centas) euro BF lėšų. Prisiimant įsipareigojimus pagal sudarytas projekto finansavimo sutartis, lėšų sumą galima viršyti 319 111 eurų (trimis šimtais 

devyniolika tūkstančių vienu šimtu vienuolika eurų) suma, kaip numatyta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m.

[...]

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ Lietuvai 

skirtų lėšų paskirstymo“ 2.6 papunktyje. 

2.3.7. vienos naujos darbo vietos (vieno etato) kūrimui skiriamo ES fondų ir BF lėšų suma gali sudaryti ne daugiau kaip 71 000 (septyniasdešimt vieną 

tūkstantį) eurų tiesioginių projekto išlaidų; jeigu planuojama sukurti mažiau arba daugiau kaip vieną darbo vietą (etatą), planuojamos darbo vietos kūrimo 

kaina apskaičiuojama proporcingai;   

2.3.8. reikalavimai naujai darbo vietai: 

2.3.8.1. nauja darbo vieta turi būti tiesiogiai susijusi tik su vykdoma socialinio verslo veikla, kuriai buvo skirtas finansavimas;